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1+1

66 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

020 0 0 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

0 0 345 300 200 310 20 400 30 300 0200 310 0200 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 0200 140 030 000 450 0

185

200 580 30

0

0

140

770

30

20 170 20 290 30 30 450 0200 580 30 290 20 170 020

20

0

0

770 0

410 20

30 0 599

30

20 185 30 160 00200 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30 150

20 460 20 580 030 620 30 620 030

1
5
0

2
0

7
1
5

7
1
5

1
0
0

1
9

7
6
6

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

4
3
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
0
0

1
9

4
8
1

1
8
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
5
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

3
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

1
5
0

2
0

1
5
0

 8
0

2
2
0

3
0

1
0
0

7
6
6

1
9

1
9

3
7
1

2
0

1
0
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

3
0

5
0
1

2
5
0

2
0

2
0

1
4
0

1
4
5

2
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
01

0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
01

0
0

1
9

6
6
1

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
0
0

1
9

4
8
1

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
0
0

1
9

5
2
1

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
5
0

2
0

6
1
0

1
5
0

4
9
0

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

10 210 30 610

20

150

100
19

66130210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo

Banjo

Tualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 32

3+1

104 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

020 0 0 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

0 0 345 300 200 310 20 400 30 300 0200 310 0200 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 0200 140 030 000 450 0

185

200 580 30

0

0

140

770

30

20 170 20 290 30 30 450 0200 580 30 290 20 170 020

20

0

0

770 0

410 20

30 0 599

30

20 185 30 160 00200 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30 150

20 460 20 580 030 620 30 620 030

1
5
0

2
0

7
1
5

7
1
5

1
0
0

1
9

7
6
6

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

4
3
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
0
0

1
9

4
8
1

1
8
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
5
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

3
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

1
5
0

2
0

1
5
0

 8
0

2
2
0

3
0

1
0
0

7
6
6

1
9

1
9

3
7
1

2
0

1
0
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

3
0

5
0
1

2
5
0

2
0

2
0

1
4
0

1
4
5

2
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
01

0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
01

0
0

1
9

6
6
1

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
0
0

1
9

4
8
1

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
0
0

1
9

5
2
1

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
5
0

2
0

6
1
0

1
5
0

4
9
0

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

10 210 30 610

20

150

100
19

66130210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo

Banjo

Tualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 33

2+1

87.5 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

020 0 0 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

0 0 345 300 200 310 20 400 30 300 0200 310 0200 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 0200 140 030 000 450 0

185

200 580 30

0

0

140

770

30

20 170 20 290 30 30 450 0200 580 30 290 20 170 020

20

0

0

770 0

410 20

30 0 599

30

20 185 30 160 00200 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30 150

20 460 20 580 030 620 30 620 030

1
5
0

2
0

7
1
5

7
1
5

1
0
0

1
9

7
6
6

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

4
3
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
0
0

1
9

4
8
1

1
8
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
5
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

3
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

1
5
0

2
0

1
5
0

 8
0

2
2
0

3
0

1
0
0

7
6
6

1
9

1
9

3
7
1

2
0

1
0
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

3
0

5
0
1

2
5
0

2
0

2
0

1
4
0

1
4
5

2
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
01

0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
01

0
0

1
9

6
6
1

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
0
0

1
9

4
8
1

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
0
0

1
9

5
2
1

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
5
0

2
0

6
1
0

1
5
0

4
9
0

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

10 210 30 610

20

150

100
19

66130210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo

Banjo

Tualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 34

3+1

105 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

020 0 0 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

0 0 345 300 200 310 20 400 30 300 0200 310 0200 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 0200 140 030 000 450 0

185

200 580 30

0

0

140

770

30

20 170 20 290 30 30 450 0200 580 30 290 20 170 020

20

0

0

770 0

410 20

30 0 599

30

20 185 30 160 00200 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30 150

20 460 20 580 030 620 30 620 030

1
5
0

2
0

7
1
5

7
1
5

1
0
0

1
9

7
6
6

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

4
3
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
0
0

1
9

4
8
1

1
8
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
5
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

3
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

1
5
0

2
0

1
5
0

 8
0

2
2
0

3
0

1
0
0

7
6
6

1
9

1
9

3
7
1

2
0

1
0
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

3
0

5
0
1

2
5
0

2
0

2
0

1
4
0

1
4
5

2
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
01

0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
01

0
0

1
9

6
6
1

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
0
0

1
9

4
8
1

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
0
0

1
9

5
2
1

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
5
0

2
0

6
1
0

1
5
0

4
9
0

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

10 210 30 610

20

150

100
19

66130210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo

Banjo

Tualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 35

2+1

86.5 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

020 0 0 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

0 0 345 300 200 310 20 400 30 300 0200 310 0200 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 0200 140 030 000 450 0

185

200 580 30

0

0

140

770

30

20 170 20 290 30 30 450 0200 580 30 290 20 170 020

20

0

0

770 0

410 20

30 0 599

30

20 185 30 160 00200 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30 150

20 460 20 580 030 620 30 620 030

1
5
0

2
0

7
1
5

7
1
5

1
0
0

1
9

7
6
6

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

4
3
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
0
0

1
9

4
8
1

1
8
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
5
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

3
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

1
5
0

2
0

1
5
0

 8
0

2
2
0

3
0

1
0
0

7
6
6

1
9

1
9

3
7
1

2
0

1
0
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

3
0

5
0
1

2
5
0

2
0

2
0

1
4
0

1
4
5

2
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
01

0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
01

0
0

1
9

6
6
1

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
0
0

1
9

4
8
1

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
0
0

1
9

5
2
1

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
5
0

2
0

6
1
0

1
5
0

4
9
0

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

10 210 30 610

20

150

100
19

66130210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo

Banjo

Tualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 36

1+1

71.5 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

020 0 0 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

0 0 345 300 200 310 20 400 30 300 0200 310 0200 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 0200 140 030 000 450 0

185

200 580 30

0

0

140

770

30

20 170 20 290 30 30 450 0200 580 30 290 20 170 020

20

0

0

770 0

410 20

30 0 599

30

20 185 30 160 00200 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30 150

20 460 20 580 030 620 30 620 030

1
5
0

2
0

7
1
5

7
1
5

1
0
0

1
9

7
6
6

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

4
3
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
0
0

1
9

4
8
1

1
8
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
5
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

3
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

1
5
0

2
0

1
5
0

 8
0

2
2
0

3
0

1
0
0

7
6
6

1
9

1
9

3
7
1

2
0

1
0
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

3
0

5
0
1

2
5
0

2
0

2
0

1
4
0

1
4
5

2
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
01

0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
01

0
0

1
9

6
6
1

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
0
0

1
9

4
8
1

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
0
0

1
9

5
2
1

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
5
0

2
0

6
1
0

1
5
0

4
9
0

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

10 210 30 610

20

150

100
19

66130210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo

Banjo

Tualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 37

1+1

71.5 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

020 0 0 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

0 0 345 300 200 310 20 400 30 300 0200 310 0200 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 0200 140 030 000 450 0

185

200 580 30

0

0

140

770

30

20 170 20 290 30 30 450 0200 580 30 290 20 170 020

20

0

0

770 0

410 20

30 0 599

30

20 185 30 160 00200 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30 150

20 460 20 580 030 620 30 620 030

1
5
0

2
0

7
1
5

7
1
5

1
0
0

1
9

7
6
6

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

4
3
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
0
0

1
9

4
8
1

1
8
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
5
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

3
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

1
5
0

2
0

1
5
0

 8
0

2
2
0

3
0

1
0
0

7
6
6

1
9

1
9

3
7
1

2
0

1
0
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

3
0

5
0
1

2
5
0

2
0

2
0

1
4
0

1
4
5

2
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
01

0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
01

0
0

1
9

6
6
1

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
0
0

1
9

4
8
1

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
0
0

1
9

5
2
1

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
5
0

2
0

6
1
0

1
5
0

4
9
0

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

10 210 30 610

20

150

100
19

66130210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo

Banjo

Tualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 38

2+1

86 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

020 0 0 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

0 0 345 300 200 310 20 400 30 300 0200 310 0200 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 0200 140 030 000 450 0

185

200 580 30

0

0

140

770

30

20 170 20 290 30 30 450 0200 580 30 290 20 170 020

20

0

0

770 0

410 20

30 0 599

30

20 185 30 160 00200 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30 150

20 460 20 580 030 620 30 620 030

1
5
0

2
0

7
1
5

7
1
5

1
0
0

1
9

7
6
6

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

4
3
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
0
0

1
9

4
8
1

1
8
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
5
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

3
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

1
5
0

2
0

1
5
0

 8
0

2
2
0

3
0

1
0
0

7
6
6

1
9

1
9

3
7
1

2
0

1
0
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

3
0

5
0
1

2
5
0

2
0

2
0

1
4
0

1
4
5

2
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
01

0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
01

0
0

1
9

6
6
1

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
0
0

1
9

4
8
1

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
0
0

1
9

5
2
1

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
5
0

2
0

6
1
0

1
5
0

4
9
0

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

10 210 30 610

20

150

100
19

66130210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo

Banjo

Tualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 39

2+1

86 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

020 0 0 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

0 0 345 300 200 310 20 400 30 300 0200 310 0200 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 0200 140 030 000 450 0

185

200 580 30

0

0

140

770

30

20 170 20 290 30 30 450 0200 580 30 290 20 170 020

20

0

0

770 0

410 20

30 0 599

30

20 185 30 160 00200 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30 150

20 460 20 580 030 620 30 620 030

1
5
0

2
0

7
1
5

7
1
5

1
0
0

1
9

7
6
6

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

4
3
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
0
0

1
9

4
8
1

1
8
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
5
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

3
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

1
5
0

2
0

1
5
0

 8
0

2
2
0

3
0

1
0
0

7
6
6

1
9

1
9

3
7
1

2
0

1
0
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

3
0

5
0
1

2
5
0

2
0

2
0

1
4
0

1
4
5

2
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
01

0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
01

0
0

1
9

6
6
1

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
0
0

1
9

4
8
1

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
0
0

1
9

5
2
1

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
5
0

2
0

6
1
0

1
5
0

4
9
0

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

10 210 30 610

20

150

100
19

66130210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo

Banjo

Tualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 12

2+1

87.5 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

020 0 0 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

0 0 345 300 200 310 20 400 30 300 0200 310 0200 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 0200 140 030 000 450 0

185

200 580 30

0

0

140

770

30

20 170 20 290 30 30 450 0200 580 30 290 20 170 020

20

0

0

770 0

410 20

30 0 599

30

20 185 30 160 00200 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30 150

20 460 20 580 030 620 30 620 030

1
5
0

2
0

7
1
5

7
1
5

1
0
0

1
9

7
6
6

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

4
3
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
0
0

1
9

4
8
1

1
8
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
5
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

3
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

1
5
0

2
0

1
5
0

 8
0

2
2
0

3
0

1
0
0

7
6
6

1
9

1
9

3
7
1

2
0

1
0
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

3
0

5
0
1

2
5
0

2
0

2
0

1
4
0

1
4
5

2
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
01

0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
01

0
0

1
9

6
6
1

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
0
0

1
9

4
8
1

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
0
0

1
9

5
2
1

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
5
0

2
0

6
1
0

1
5
0

4
9
0

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

10 210 30 610

20

150

100
19

66130210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo

Banjo

Tualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 41

1+1

52 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

020 0 0 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

0 0 345 300 200 310 20 400 30 300 0200 310 0200 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 0200 140 030 000 450 0

185

200 580 30

0

0

140

770

30

20 170 20 290 30 30 450 0200 580 30 290 20 170 020

20

0

0

770 0

410 20

30 0 599

30

20 185 30 160 00200 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30 150

20 460 20 580 030 620 30 620 030

1
5
0

2
0

7
1
5

7
1
5

1
0
0

1
9

7
6
6

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

4
3
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
0
0

1
9

4
8
1

1
8
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
5
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

3
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

1
5
0

2
0

1
5
0

 8
0

2
2
0

3
0

1
0
0

7
6
6

1
9

1
9

3
7
1

2
0

1
0
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

3
0

5
0
1

2
5
0

2
0

2
0

1
4
0

1
4
5

2
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
01

0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
01

0
0

1
9

6
6
1

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
0
0

1
9

4
8
1

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
0
0

1
9

5
2
1

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
5
0

2
0

6
1
0

1
5
0

4
9
0

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

10 210 30 610

20

150

100
19

66130210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo

Banjo

Tualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 42

1+1

53 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

185 20 140 30 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

20 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 300 20 310 20 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 20 140 30 450 20 580 30 770 20 170 20 290 30 30 450 20 580 30 290 20 170 20 770 30 599 20 185 30 160 20 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30

20 460 20 580 30 620 30 620 30

7
1
5

3
0

7
1
5

1
5
0

7
1
5

3
0

7
1
5

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

2
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

3
0

2
5
0

2
0

1
4
5

2
0

4
3
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
0
0

2
0
0

2
0

6
1
0

1
5
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

3
2
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

6
1
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
5
0

6
1
0

2
0

1
0
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0 1

5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
5
0

2
0

4
7
0

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
0
0

2
0

6
1
0

1
0
0

5
2
1

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

20 210 30 610

150
20

61030210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

2
0

1
5
0 1

0
0

2
0

1
0
0

1
9

1
0
0

3
7
0

1
9

1
5
0

2
0

4
9
0

1
2
0

20 200

20

180

20

461

19

100

20560

20

1
0
0

2
0

100

150

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo BanjoTualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 43

2+1

96 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

185 20 140 30 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

20 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 300 20 310 20 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 20 140 30 450 20 580 30 770 20 170 20 290 30 30 450 20 580 30 290 20 170 20 770 30 599 20 185 30 160 20 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30

20 460 20 580 30 620 30 620 30

7
1
5

3
0

7
1
5

1
5
0

7
1
5

3
0

7
1
5

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

2
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

3
0

2
5
0

2
0

1
4
5

2
0

4
3
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
0
0

2
0
0

2
0

6
1
0

1
5
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

3
2
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

6
1
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
5
0

6
1
0

2
0

1
0
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0 1

5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
5
0

2
0

4
7
0

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
0
0

2
0

6
1
0

1
0
0

5
2
1

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

20 210 30 610

150
20

61030210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

2
0

1
5
0 1

0
0

2
0

1
0
0

1
9

1
0
0

3
7
0

1
9

1
5
0

2
0

4
9
0

1
2
0

20 200

20

180

20

461

19

100

20560

20

1
0
0

2
0

100

150

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo BanjoTualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 44

2+1

104.5 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

185 20 140 30 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

20 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 300 20 310 20 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 20 140 30 450 20 580 30 770 20 170 20 290 30 30 450 20 580 30 290 20 170 20 770 30 599 20 185 30 160 20 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30

20 460 20 580 30 620 30 620 30

7
1
5

3
0

7
1
5

1
5
0

7
1
5

3
0

7
1
5

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

2
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

3
0

2
5
0

2
0

1
4
5

2
0

4
3
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
0
0

2
0
0

2
0

6
1
0

1
5
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

3
2
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

6
1
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
5
0

6
1
0

2
0

1
0
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0 1

5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
5
0

2
0

4
7
0

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
0
0

2
0

6
1
0

1
0
0

5
2
1

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

20 210 30 610

150
20

61030210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

2
0

1
5
0 1

0
0

2
0

1
0
0

1
9

1
0
0

3
7
0

1
9

1
5
0

2
0

4
9
0

1
2
0

20 200

20

180

20

461

19

100

20560

20

1
0
0

2
0

100

150

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo BanjoTualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 45

1+1

66 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

185 20 140 30 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

20 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 300 20 310 20 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 20 140 30 450 20 580 30 770 20 170 20 290 30 30 450 20 580 30 290 20 170 20 770 30 599 20 185 30 160 20 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30

20 460 20 580 30 620 30 620 30

7
1
5

3
0

7
1
5

1
5
0

7
1
5

3
0

7
1
5

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

2
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

3
0

2
5
0

2
0

1
4
5

2
0

4
3
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
0
0

2
0
0

2
0

6
1
0

1
5
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

3
2
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

6
1
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
5
0

6
1
0

2
0

1
0
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0 1

5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
5
0

2
0

4
7
0

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
0
0

2
0

6
1
0

1
0
0

5
2
1

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

20 210 30 610

150
20

61030210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

2
0

1
5
0 1

0
0

2
0

1
0
0

1
9

1
0
0

3
7
0

1
9

1
5
0

2
0

4
9
0

1
2
0

20 200

20

180

20

461

19

100

20560

20

1
0
0

2
0

100

150

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo BanjoTualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 46

3+1

104 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

185 20 140 30 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

20 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 300 20 310 20 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 20 140 30 450 20 580 30 770 20 170 20 290 30 30 450 20 580 30 290 20 170 20 770 30 599 20 185 30 160 20 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30

20 460 20 580 30 620 30 620 30

7
1
5

3
0

7
1
5

1
5
0

7
1
5

3
0

7
1
5

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

2
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

3
0

2
5
0

2
0

1
4
5

2
0

4
3
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
0
0

2
0
0

2
0

6
1
0

1
5
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

3
2
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

6
1
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
5
0

6
1
0

2
0

1
0
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0 1

5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
5
0

2
0

4
7
0

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
0
0

2
0

6
1
0

1
0
0

5
2
1

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

20 210 30 610

150
20

61030210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

2
0

1
5
0 1

0
0

2
0

1
0
0

1
9

1
0
0

3
7
0

1
9

1
5
0

2
0

4
9
0

1
2
0

20 200

20

180

20

461

19

100

20560

20

1
0
0

2
0

100

150

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo BanjoTualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 47

2+1

87.5 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

185 20 140 30 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

20 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 300 20 310 20 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 20 140 30 450 20 580 30 770 20 170 20 290 30 30 450 20 580 30 290 20 170 20 770 30 599 20 185 30 160 20 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30

20 460 20 580 30 620 30 620 30

7
1
5

3
0

7
1
5

1
5
0

7
1
5

3
0

7
1
5

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

2
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

3
0

2
5
0

2
0

1
4
5

2
0

4
3
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
0
0

2
0
0

2
0

6
1
0

1
5
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

3
2
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

6
1
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
5
0

6
1
0

2
0

1
0
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0 1

5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
5
0

2
0

4
7
0

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
0
0

2
0

6
1
0

1
0
0

5
2
1

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

20 210 30 610

150
20

61030210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

2
0

1
5
0 1

0
0

2
0

1
0
0

1
9

1
0
0

3
7
0

1
9

1
5
0

2
0

4
9
0

1
2
0

20 200

20

180

20

461

19

100

20560

20

1
0
0

2
0

100

150

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo BanjoTualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 48

3+1

105 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

185 20 140 30 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

20 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 300 20 310 20 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 20 140 30 450 20 580 30 770 20 170 20 290 30 30 450 20 580 30 290 20 170 20 770 30 599 20 185 30 160 20 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30

20 460 20 580 30 620 30 620 30

7
1
5

3
0

7
1
5

1
5
0

7
1
5

3
0

7
1
5

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

2
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

3
0

2
5
0

2
0

1
4
5

2
0

4
3
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
0
0

2
0
0

2
0

6
1
0

1
5
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

3
2
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

6
1
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
5
0

6
1
0

2
0

1
0
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0 1

5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
5
0

2
0

4
7
0

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
0
0

2
0

6
1
0

1
0
0

5
2
1

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

20 210 30 610

150
20

61030210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

2
0

1
5
0 1

0
0

2
0

1
0
0

1
9

1
0
0

3
7
0

1
9

1
5
0

2
0

4
9
0

1
2
0

20 200

20

180

20

461

19

100

20560

20

1
0
0

2
0

100

150

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo BanjoTualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 49

2+1

86.5 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

185 20 140 30 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

20 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 300 20 310 20 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 20 140 30 450 20 580 30 770 20 170 20 290 30 30 450 20 580 30 290 20 170 20 770 30 599 20 185 30 160 20 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30

20 460 20 580 30 620 30 620 30

7
1
5

3
0

7
1
5

1
5
0

7
1
5

3
0

7
1
5

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

2
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

3
0

2
5
0

2
0

1
4
5

2
0

4
3
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
0
0

2
0
0

2
0

6
1
0

1
5
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

3
2
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

6
1
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
5
0

6
1
0

2
0

1
0
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0 1

5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
5
0

2
0

4
7
0

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
0
0

2
0

6
1
0

1
0
0

5
2
1

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

20 210 30 610

150
20

61030210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

2
0

1
5
0 1

0
0

2
0

1
0
0

1
9

1
0
0

3
7
0

1
9

1
5
0

2
0

4
9
0

1
2
0

20 200

20

180

20

461

19

100

20560

20

1
0
0

2
0

100

150

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo BanjoTualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 50

1+1

71.5 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

185 20 140 30 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

20 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 300 20 310 20 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 20 140 30 450 20 580 30 770 20 170 20 290 30 30 450 20 580 30 290 20 170 20 770 30 599 20 185 30 160 20 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30

20 460 20 580 30 620 30 620 30

7
1
5

3
0

7
1
5

1
5
0

7
1
5

3
0

7
1
5

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

2
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

3
0

2
5
0

2
0

1
4
5

2
0

4
3
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
0
0

2
0
0

2
0

6
1
0

1
5
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

3
2
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

6
1
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
5
0

6
1
0

2
0

1
0
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0 1

5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
5
0

2
0

4
7
0

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
0
0

2
0

6
1
0

1
0
0

5
2
1

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

20 210 30 610

150
20

61030210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

2
0

1
5
0 1

0
0

2
0

1
0
0

1
9

1
0
0

3
7
0

1
9

1
5
0

2
0

4
9
0

1
2
0

20 200

20

180

20

461

19

100

20560

20

1
0
0

2
0

100

150

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo BanjoTualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 51

1+1

71.5 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

185 20 140 30 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

20 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 300 20 310 20 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 20 140 30 450 20 580 30 770 20 170 20 290 30 30 450 20 580 30 290 20 170 20 770 30 599 20 185 30 160 20 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30

20 460 20 580 30 620 30 620 30

7
1
5

3
0

7
1
5

1
5
0

7
1
5

3
0

7
1
5

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

2
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

3
0

2
5
0

2
0

1
4
5

2
0

4
3
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
0
0

2
0
0

2
0

6
1
0

1
5
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

3
2
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

6
1
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
5
0

6
1
0

2
0

1
0
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0 1

5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
5
0

2
0

4
7
0

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
0
0

2
0

6
1
0

1
0
0

5
2
1

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

20 210 30 610

150
20

61030210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

2
0

1
5
0 1

0
0

2
0

1
0
0

1
9

1
0
0

3
7
0

1
9

1
5
0

2
0

4
9
0

1
2
0

20 200

20

180

20

461

19

100

20560

20

1
0
0

2
0

100

150

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo BanjoTualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 52

2+1

86 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

185 20 140 30 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

20 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 300 20 310 20 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 20 140 30 450 20 580 30 770 20 170 20 290 30 30 450 20 580 30 290 20 170 20 770 30 599 20 185 30 160 20 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30

20 460 20 580 30 620 30 620 30

7
1
5

3
0

7
1
5

1
5
0

7
1
5

3
0

7
1
5

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

2
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

3
0

2
5
0

2
0

1
4
5

2
0

4
3
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
0
0

2
0
0

2
0

6
1
0

1
5
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

3
2
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

6
1
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
5
0

6
1
0

2
0

1
0
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0 1

5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
5
0

2
0

4
7
0

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
0
0

2
0

6
1
0

1
0
0

5
2
1

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

20 210 30 610

150
20

61030210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

2
0

1
5
0 1

0
0

2
0

1
0
0

1
9

1
0
0

3
7
0

1
9

1
5
0

2
0

4
9
0

1
2
0

20 200

20

180

20

461

19

100

20560

20

1
0
0

2
0

100

150

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo BanjoTualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 55

1+1

53 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

185 20 140 30 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

20 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 300 20 310 20 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 20 140 30 450 20 580 30 770 20 170 20 290 30 30 450 20 580 30 290 20 170 20 770 30 599 20 185 30 160 20 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30

20 460 20 580 30 620 30 620 30

7
1
5

3
0

7
1
5

1
5
0

7
1
5

3
0

7
1
5

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

2
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

3
0

2
5
0

2
0

1
4
5

2
0

4
3
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
0
0

2
0
0

2
0

6
1
0

1
5
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

3
2
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

6
1
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
5
0

6
1
0

2
0

1
0
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0 1

5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
5
0

2
0

4
7
0

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
0
0

2
0

6
1
0

1
0
0

5
2
1

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

20 210 30 610

150
20

61030210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

2
0

1
5
0 1

0
0

2
0

1
0
0

1
9

1
0
0

3
7
0

1
9

1
5
0

2
0

4
9
0

1
2
0

20 200

20

180

20

461

19

100

20560

20

1
0
0

2
0

100

150

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo BanjoTualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 54

2+1

87.5 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

185 20 140 30 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

20 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 300 20 310 20 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 20 140 30 450 20 580 30 770 20 170 20 290 30 30 450 20 580 30 290 20 170 20 770 30 599 20 185 30 160 20 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30

20 460 20 580 30 620 30 620 30

7
1
5

3
0

7
1
5

1
5
0

7
1
5

3
0

7
1
5

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

2
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

3
0

2
5
0

2
0

1
4
5

2
0

4
3
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
0
0

2
0
0

2
0

6
1
0

1
5
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

3
2
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

6
1
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
5
0

6
1
0

2
0

1
0
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0 1

5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
5
0

2
0

4
7
0

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
0
0

2
0

6
1
0

1
0
0

5
2
1

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

20 210 30 610

150
20

61030210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

2
0

1
5
0 1

0
0

2
0

1
0
0

1
9

1
0
0

3
7
0

1
9

1
5
0

2
0

4
9
0

1
2
0

20 200

20

180

20

461

19

100

20560

20

1
0
0

2
0

100

150

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo BanjoTualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 55

1+1

52 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

185 20 140 30 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

20 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 300 20 310 20 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 20 140 30 450 20 580 30 770 20 170 20 290 30 30 450 20 580 30 290 20 170 20 770 30 599 20 185 30 160 20 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30

20 460 20 580 30 620 30 620 30

7
1
5

3
0

7
1
5

1
5
0

7
1
5

3
0

7
1
5

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

2
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

3
0

2
5
0

2
0

1
4
5

2
0

4
3
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
0
0

2
0
0

2
0

6
1
0

1
5
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

3
2
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

6
1
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
5
0

6
1
0

2
0

1
0
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0 1

5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
5
0

2
0

4
7
0

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
0
0

2
0

6
1
0

1
0
0

5
2
1

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

20 210 30 610

150
20

61030210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

2
0

1
5
0 1

0
0

2
0

1
0
0

1
9

1
0
0

3
7
0

1
9

1
5
0

2
0

4
9
0

1
2
0

20 200

20

180

20

461

19

100

20560

20

1
0
0

2
0

100

150

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo BanjoTualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 56

1+1

53 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

020 0 0 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

0 0 345 300 200 310 20 400 30 300 0200 310 0200 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 0200 140 030 000 450 020

185

0 580 30

0 140

0 770

30

20 170 20 290 30 30 450 0200 580 30 290 20 170 0200

200

770

410

0

20

30 0 599

30

20 185 30 160 00200 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30 150

20 460 20 580 030 620 30 620 030

1
5
0

2
0

7
1
5

7
1
5

1
0
0

1
9

7
6
6

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

4
3
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
0
0

1
9

4
8
1

1
8
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
5
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

3
0

2
0
0

2
0

2
0

1
5
0

6
1
0

2
0

1
5
0

 8
0

2
2
0

3
0

1
0
0

1
9

7
6
6

3
7
1

1
9

2
0

1
0
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
02

0 2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

3
0

1
9

2
5
0

5
0
1

2
0

2
0

1
4
0

1
4
5

2
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
01

0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
01

0
0

1
9

6
6
1

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
0
0

1
9

4
8
1

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
0
0

1
9

5
2
1

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
5
0

2
0

6
1
0

1
5
0

4
9
0

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

10 210 30 610

20

150

100
19

66130210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo

Banjo

Tualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 57

2+1

96.00 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

020 0 0 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

0 0 345 300 200 310 20 400 30 300 0200 310 0200 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 0200 140 030 000 450 020

185

0 580 30

0

0

140

770

30

20 170 20 290 30 30 450 0200 580 30 290 20 170 0200

200

770

410

030

20

0 599

30

20 185 30 160 00200 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30 150

20 460 20 580 030 620 30 620 030

1
5
0

2
0

7
1
5

7
1
5

1
0
0

1
9

7
6
6

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

4
3
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
0
0

1
9

4
8
1

1
8
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
5
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

3
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

1
5
0

2
0

1
5
0

 8
0

2
2
0

3
0

1
0
0

1
9

7
6
6

1
9

3
7
1

1
0
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

3
0

5
0
1

2
5
0

2
0

2
0

1
4
0

1
4
5

2
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
01

0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
01

0
0

1
9

6
6
1

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
0
0

1
9

4
8
1

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
0
0

1
9

5
2
1

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
5
0

2
0

6
1
0

1
5
0

4
9
0

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

10 210 30 610

20

150

100
19

66130210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo

Banjo

Tualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 58

2+1

104.5 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

020 0 0 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

0 0 345 300 200 310 20 400 30 300 0200 310 0200 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 0200 140 030 000 450 0

185

200 580 30

0

0

140

770

30

20 170 20 290 30 30 450 0200 580 30 290 20 170 020

20

0

0

770 0

410 20

30 0 599

30

20 185 30 160 00200 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30 150

20 460 20 580 030 620 30 620 030

1
5
0

2
0

7
1
5

7
1
5

1
0
0

1
9

7
6
6

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

4
3
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
0
0

1
9

4
8
1

1
8
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
5
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

3
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

1
5
0

2
0

1
5
0

 8
0

2
2
0

3
0

1
0
0

7
6
6

1
9

1
9

3
7
1

2
0

1
0
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

3
0

5
0
1

2
5
0

2
0

2
0

1
4
0

1
4
5

2
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
01

0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
01

0
0

1
9

6
6
1

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
0
0

1
9

4
8
1

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
0
0

1
9

5
2
1

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
5
0

2
0

6
1
0

1
5
0

4
9
0

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

10 210 30 610

20

150

100
19

66130210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo

Banjo

Tualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 59

1+1

66 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

020 0 0 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

0 0 345 300 200 310 20 400 30 300 0200 310 0200 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 0200 140 030 000 450 0

185

200 580 30

0

0

140

770

30

20 170 20 290 30 30 450 0200 580 30 290 20 170 020

20

0

0

770 0

410 20

30 0 599

30

20 185 30 160 00200 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30 150

20 460 20 580 030 620 30 620 030

1
5
0

2
0

7
1
5

7
1
5

1
0
0

1
9

7
6
6

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

4
3
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
0
0

1
9

4
8
1

1
8
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
5
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

3
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

1
5
0

2
0

1
5
0

 8
0

2
2
0

3
0

1
0
0

7
6
6

1
9

1
9

3
7
1

2
0

1
0
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

3
0

5
0
1

2
5
0

2
0

2
0

1
4
0

1
4
5

2
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
01

0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
01

0
0

1
9

6
6
1

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
0
0

1
9

4
8
1

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
0
0

1
9

5
2
1

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
5
0

2
0

6
1
0

1
5
0

4
9
0

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

10 210 30 610

20

150

100
19

66130210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo

Banjo

Tualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 60

3+1

104 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

020 0 0 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

0 0 345 300 200 310 20 400 30 300 0200 310 0200 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 0200 140 030 000 450 0

185

200 580 30

0

0

140

770

30

20 170 20 290 30 30 450 0200 580 30 290 20 170 020

20

0

0

770 0

410 20

30 0 599

30

20 185 30 160 00200 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30 150

20 460 20 580 030 620 30 620 030

1
5
0

2
0

7
1
5

7
1
5

1
0
0

1
9

7
6
6

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

4
3
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
0
0

1
9

4
8
1

1
8
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
5
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

3
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

1
5
0

2
0

1
5
0

 8
0

2
2
0

3
0

1
0
0

7
6
6

1
9

1
9

3
7
1

2
0

1
0
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

3
0

5
0
1

2
5
0

2
0

2
0

1
4
0

1
4
5

2
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
01

0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
01

0
0

1
9

6
6
1

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
0
0

1
9

4
8
1

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
0
0

1
9

5
2
1

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
5
0

2
0

6
1
0

1
5
0

4
9
0

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

10 210 30 610

20

150

100
19

66130210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo

Banjo

Tualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 61

2+1

87.5 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

020 0 0 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

0 0 345 300 200 310 20 400 30 300 0200 310 0200 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 0200 140 030 000 450 0

185

200 580 30

0

0

140

770

30

20 170 20 290 30 30 450 0200 580 30 290 20 170 020

20

0

0

770 0

410 20

30 0 599

30

20 185 30 160 00200 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30 150

20 460 20 580 030 620 30 620 030

1
5
0

2
0

7
1
5

7
1
5

1
0
0

1
9

7
6
6

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

4
3
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
0
0

1
9

4
8
1

1
8
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
5
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

3
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

1
5
0

2
0

1
5
0

 8
0

2
2
0

3
0

1
0
0

7
6
6

1
9

1
9

3
7
1

2
0

1
0
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

3
0

5
0
1

2
5
0

2
0

2
0

1
4
0

1
4
5

2
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
01

0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
01

0
0

1
9

6
6
1

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
0
0

1
9

4
8
1

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
0
0

1
9

5
2
1

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
5
0

2
0

6
1
0

1
5
0

4
9
0

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

10 210 30 610

20

150

100
19

66130210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo

Banjo

Tualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 62

3+1

105 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

020 0 0 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

0 0 345 300 200 310 20 400 30 300 0200 310 0200 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 0200 140 030 000 450 0

185

200 580 30

0

0

140

770

30

20 170 20 290 30 30 450 0200 580 30 290 20 170 020

20

0

0

770 0

410 20

30 0 599

30

20 185 30 160 00200 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30 150

20 460 20 580 030 620 30 620 030

1
5
0

2
0

7
1
5

7
1
5

1
0
0

1
9

7
6
6

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

4
3
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
0
0

1
9

4
8
1

1
8
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
5
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

3
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

1
5
0

2
0

1
5
0

 8
0

2
2
0

3
0

1
0
0

7
6
6

1
9

1
9

3
7
1

2
0

1
0
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

3
0

5
0
1

2
5
0

2
0

2
0

1
4
0

1
4
5

2
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
01

0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
01

0
0

1
9

6
6
1

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
0
0

1
9

4
8
1

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
0
0

1
9

5
2
1

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
5
0

2
0

6
1
0

1
5
0

4
9
0

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

10 210 30 610

20

150

100
19

66130210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo

Banjo

Tualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 63

2+1

86.5 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

020 0 0 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

0 0 345 300 200 310 20 400 30 300 0200 310 0200 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 0200 140 030 000 450 0

185

200 580 30

0

0

140

770

30

20 170 20 290 30 30 450 0200 580 30 290 20 170 020

20

0

0

770 0

410 20

30 0 599

30

20 185 30 160 00200 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30 150

20 460 20 580 030 620 30 620 030

1
5
0

2
0

7
1
5

7
1
5

1
0
0

1
9

7
6
6

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

4
3
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
0
0

1
9

4
8
1

1
8
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
5
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

3
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

1
5
0

2
0

1
5
0

 8
0

2
2
0

3
0

1
0
0

7
6
6

1
9

1
9

3
7
1

2
0

1
0
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

3
0

5
0
1

2
5
0

2
0

2
0

1
4
0

1
4
5

2
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
01

0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
01

0
0

1
9

6
6
1

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
0
0

1
9

4
8
1

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
0
0

1
9

5
2
1

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
5
0

2
0

6
1
0

1
5
0

4
9
0

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

10 210 30 610

20

150

100
19

66130210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo

Banjo

Tualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 64

1+1

71.5 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

020 0 0 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

0 0 345 300 200 310 20 400 30 300 0200 310 0200 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 0200 140 030 000 450 0

185

200 580 30

0

0

140

770

30

20 170 20 290 30 30 450 0200 580 30 290 20 170 020

20

0

0

770 0

410 20

30 0 599

30

20 185 30 160 00200 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30 150

20 460 20 580 030 620 30 620 030

1
5
0

2
0

7
1
5

7
1
5

1
0
0

1
9

7
6
6

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

4
3
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
0
0

1
9

4
8
1

1
8
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
5
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

3
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

1
5
0

2
0

1
5
0

 8
0

2
2
0

3
0

1
0
0

7
6
6

1
9

1
9

3
7
1

2
0

1
0
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

3
0

5
0
1

2
5
0

2
0

2
0

1
4
0

1
4
5

2
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
01

0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
01

0
0

1
9

6
6
1

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
0
0

1
9

4
8
1

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
0
0

1
9

5
2
1

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
5
0

2
0

6
1
0

1
5
0

4
9
0

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

10 210 30 610

20

150

100
19

66130210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo

Banjo

Tualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 65

1+1

71.5 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

020 0 0 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

0 0 345 300 200 310 20 400 30 300 0200 310 0200 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 0200 140 030 000 450 0

185

200 580 30

0

0

140

770

30

20 170 20 290 30 30 450 0200 580 30 290 20 170 020

20

0

0

770 0

410 20

30 0 599

30

20 185 30 160 00200 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30 150

20 460 20 580 030 620 30 620 030

1
5
0

2
0

7
1
5

7
1
5

1
0
0

1
9

7
6
6

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

4
3
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
0
0

1
9

4
8
1

1
8
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
5
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

3
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

1
5
0

2
0

1
5
0

 8
0

2
2
0

3
0

1
0
0

7
6
6

1
9

1
9

3
7
1

2
0

1
0
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

3
0

5
0
1

2
5
0

2
0

2
0

1
4
0

1
4
5

2
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
01

0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
01

0
0

1
9

6
6
1

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
0
0

1
9

4
8
1

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
0
0

1
9

5
2
1

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
5
0

2
0

6
1
0

1
5
0

4
9
0

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

10 210 30 610

20

150

100
19

66130210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo

Banjo

Tualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 66

2+1

86 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

020 0 0 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

0 0 345 300 200 310 20 400 30 300 0200 310 0200 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 0200 140 030 000 450 0

185

200 580 30

0

0

140

770

30

20 170 20 290 30 30 450 0200 580 30 290 20 170 020

20

0

0

770 0

410 20

30 0 599

30

20 185 30 160 00200 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30 150

20 460 20 580 030 620 30 620 030

1
5
0

2
0

7
1
5

7
1
5

1
0
0

1
9

7
6
6

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

4
3
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
0
0

1
9

4
8
1

1
8
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
5
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

3
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

1
5
0

2
0

1
5
0

 8
0

2
2
0

3
0

1
0
0

7
6
6

1
9

1
9

3
7
1

2
0

1
0
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

3
0

5
0
1

2
5
0

2
0

2
0

1
4
0

1
4
5

2
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
01

0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
01

0
0

1
9

6
6
1

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
0
0

1
9

4
8
1

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
0
0

1
9

5
2
1

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
5
0

2
0

6
1
0

1
5
0

4
9
0

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

10 210 30 610

20

150

100
19

66130210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo

Banjo

Tualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 67

2+1

86 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

020 0 0 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

0 0 345 300 200 310 20 400 30 300 0200 310 0200 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 0200 140 030 000 450 0

185

200 580 30

0

0

140

770

30

20 170 20 290 30 30 450 0200 580 30 290 20 170 020

20

0

0

770 0

410 20

30 0 599

30

20 185 30 160 00200 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30 150

20 460 20 580 030 620 30 620 030

1
5
0

2
0

7
1
5

7
1
5

1
0
0

1
9

7
6
6

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

4
3
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
0
0

1
9

4
8
1

1
8
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
5
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

3
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

1
5
0

2
0

1
5
0

 8
0

2
2
0

3
0

1
0
0

7
6
6

1
9

1
9

3
7
1

2
0

1
0
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

3
0

5
0
1

2
5
0

2
0

2
0

1
4
0

1
4
5

2
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
01

0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
01

0
0

1
9

6
6
1

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
0
0

1
9

4
8
1

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
0
0

1
9

5
2
1

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
5
0

2
0

6
1
0

1
5
0

4
9
0

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

10 210 30 610

20

150

100
19

66130210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo

Banjo

Tualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 68

2+1

87.5 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

020 0 0 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

0 0 345 300 200 310 20 400 30 300 0200 310 0200 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 0200 140 030 000 450 0

185

200 580 30

0

0

140

770

30

20 170 20 290 30 30 450 0200 580 30 290 20 170 020

20

0

0

770 0

410 20

30 0 599

30

20 185 30 160 00200 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30 150

20 460 20 580 030 620 30 620 030

1
5
0

2
0

7
1
5

7
1
5

1
0
0

1
9

7
6
6

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

4
3
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
0
0

1
9

4
8
1

1
8
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
5
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

3
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

1
5
0

2
0

1
5
0

 8
0

2
2
0

3
0

1
0
0

7
6
6

1
9

1
9

3
7
1

2
0

1
0
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

3
0

5
0
1

2
5
0

2
0

2
0

1
4
0

1
4
5

2
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
01

0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
01

0
0

1
9

6
6
1

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
0
0

1
9

4
8
1

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
0
0

1
9

5
2
1

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
5
0

2
0

6
1
0

1
5
0

4
9
0

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

10 210 30 610

20

150

100
19

66130210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo

Banjo

Tualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 69

1+1

52 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

020 0 0 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

0 0 345 300 200 310 20 400 30 300 0200 310 0200 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 0200 140 030 000 450 0

185

200 580 30

0

0

140

770

30

20 170 20 290 30 30 450 0200 580 30 290 20 170 020

20

0

0

770 0

410 20

30 0 599

30

20 185 30 160 00200 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30 150

20 460 20 580 030 620 30 620 030

1
5
0

2
0

7
1
5

7
1
5

1
0
0

1
9

7
6
6

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

4
3
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
0
0

1
9

4
8
1

1
8
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
5
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

3
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

1
5
0

2
0

1
5
0

 8
0

2
2
0

3
0

1
0
0

7
6
6

1
9

1
9

3
7
1

2
0

1
0
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

3
0

5
0
1

2
5
0

2
0

2
0

1
4
0

1
4
5

2
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
01

0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
01

0
0

1
9

6
6
1

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
0
0

1
9

4
8
1

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
0
0

1
9

5
2
1

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
5
0

2
0

6
1
0

1
5
0

4
9
0

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

10 210 30 610

20

150

100
19

66130210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo

Banjo

Tualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 70

1+1

53 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

185 20 140 30 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

20 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 300 20 310 20 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 20 140 30 450 20 580 30 770 20 170 20 290 30 30 450 20 580 30 290 20 170 20 770 30 599 20 185 30 160 20 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30

20 460 20 580 30 620 30 620 30

7
1
5

3
0

7
1
5

1
5
0

7
1
5

3
0

7
1
5

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

2
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

3
0

2
5
0

2
0

1
4
5

2
0

4
3
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
0
0

2
0
0

2
0

6
1
0

1
5
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

3
2
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

6
1
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
5
0

6
1
0

2
0

1
0
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0 1

5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
5
0

2
0

4
7
0

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
0
0

2
0

6
1
0

1
0
0

5
2
1

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

20 210 30 610

150
20

61030210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

2
0

1
5
0 1

0
0

2
0

1
0
0

1
9

1
0
0

3
7
0

1
9

1
5
0

2
0

4
9
0

1
2
0

20 200

20

180

20

461

19

100

20560

20

1
0
0

2
0

100

150

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo BanjoTualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 71

2+1

96 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

185 20 140 30 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

20 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 300 20 310 20 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 20 140 30 450 20 580 30 770 20 170 20 290 30 30 450 20 580 30 290 20 170 20 770 30 599 20 185 30 160 20 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30

20 460 20 580 30 620 30 620 30

7
1
5

3
0

7
1
5

1
5
0

7
1
5

3
0

7
1
5

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

2
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

3
0

2
5
0

2
0

1
4
5

2
0

4
3
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
0
0

2
0
0

2
0

6
1
0

1
5
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

3
2
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

6
1
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
5
0

6
1
0

2
0

1
0
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0 1

5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
5
0

2
0

4
7
0

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
0
0

2
0

6
1
0

1
0
0

5
2
1

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

20 210 30 610

150
20

61030210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

2
0

1
5
0 1

0
0

2
0

1
0
0

1
9

1
0
0

3
7
0

1
9

1
5
0

2
0

4
9
0

1
2
0

20 200

20

180

20

461

19

100

20560

20

1
0
0

2
0

100

150

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo BanjoTualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 72

2+1

104 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

185 20 140 30 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

20 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 300 20 310 20 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 20 140 30 450 20 580 30 770 20 170 20 290 30 30 450 20 580 30 290 20 170 20 770 30 599 20 185 30 160 20 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30

20 460 20 580 30 620 30 620 30

7
1
5

3
0

7
1
5

1
5
0

7
1
5

3
0

7
1
5

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

2
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

3
0

2
5
0

2
0

1
4
5

2
0

4
3
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
0
0

2
0
0

2
0

6
1
0

1
5
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

3
2
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

6
1
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
5
0

6
1
0

2
0

1
0
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0 1

5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
5
0

2
0

4
7
0

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
0
0

2
0

6
1
0

1
0
0

5
2
1

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

20 210 30 610

150
20

61030210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

2
0

1
5
0 1

0
0

2
0

1
0
0

1
9

1
0
0

3
7
0

1
9

1
5
0

2
0

4
9
0

1
2
0

20 200

20

180

20

461

19

100

20560

20

1
0
0

2
0

100

150

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo BanjoTualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 73

1+1

66 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

185 20 140 30 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

20 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 300 20 310 20 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 20 140 30 450 20 580 30 770 20 170 20 290 30 30 450 20 580 30 290 20 170 20 770 30 599 20 185 30 160 20 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30

20 460 20 580 30 620 30 620 30

7
1
5

3
0

7
1
5

1
5
0

7
1
5

3
0

7
1
5

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

2
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

3
0

2
5
0

2
0

1
4
5

2
0

4
3
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
0
0

2
0
0

2
0

6
1
0

1
5
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

3
2
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

6
1
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
5
0

6
1
0

2
0

1
0
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0 1

5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
5
0

2
0

4
7
0

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
0
0

2
0

6
1
0

1
0
0

5
2
1

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

20 210 30 610

150
20

61030210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

2
0

1
5
0 1

0
0

2
0

1
0
0

1
9

1
0
0

3
7
0

1
9

1
5
0

2
0

4
9
0

1
2
0

20 200

20

180

20

461

19

100

20560

20

1
0
0

2
0

100

150

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo BanjoTualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 74

3+1

104 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

185 20 140 30 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

20 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 300 20 310 20 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 20 140 30 450 20 580 30 770 20 170 20 290 30 30 450 20 580 30 290 20 170 20 770 30 599 20 185 30 160 20 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30

20 460 20 580 30 620 30 620 30

7
1
5

3
0

7
1
5

1
5
0

7
1
5

3
0

7
1
5

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

2
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

3
0

2
5
0

2
0

1
4
5

2
0

4
3
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
0
0

2
0
0

2
0

6
1
0

1
5
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

3
2
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

6
1
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
5
0

6
1
0

2
0

1
0
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0 1

5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
5
0

2
0

4
7
0

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
0
0

2
0

6
1
0

1
0
0

5
2
1

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

20 210 30 610

150
20

61030210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

2
0

1
5
0 1

0
0

2
0

1
0
0

1
9

1
0
0

3
7
0

1
9

1
5
0

2
0

4
9
0

1
2
0

20 200

20

180

20

461

19

100

20560

20

1
0
0

2
0

100

150

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo BanjoTualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 75

2+1

87.5 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

185 20 140 30 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

20 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 300 20 310 20 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 20 140 30 450 20 580 30 770 20 170 20 290 30 30 450 20 580 30 290 20 170 20 770 30 599 20 185 30 160 20 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30

20 460 20 580 30 620 30 620 30

7
1
5

3
0

7
1
5

1
5
0

7
1
5

3
0

7
1
5

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

2
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

3
0

2
5
0

2
0

1
4
5

2
0

4
3
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
0
0

2
0
0

2
0

6
1
0

1
5
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

3
2
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

6
1
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
5
0

6
1
0

2
0

1
0
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0 1

5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
5
0

2
0

4
7
0

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
0
0

2
0

6
1
0

1
0
0

5
2
1

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

20 210 30 610

150
20

61030210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

2
0

1
5
0 1

0
0

2
0

1
0
0

1
9

1
0
0

3
7
0

1
9

1
5
0

2
0

4
9
0

1
2
0

20 200

20

180

20

461

19

100

20560

20

1
0
0

2
0

100

150

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo BanjoTualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 76

3+1

105 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

185 20 140 30 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

20 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 300 20 310 20 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 20 140 30 450 20 580 30 770 20 170 20 290 30 30 450 20 580 30 290 20 170 20 770 30 599 20 185 30 160 20 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30

20 460 20 580 30 620 30 620 30

7
1
5

3
0

7
1
5

1
5
0

7
1
5

3
0

7
1
5

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

2
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

3
0

2
5
0

2
0

1
4
5

2
0

4
3
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
0
0

2
0
0

2
0

6
1
0

1
5
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

3
2
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

6
1
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
5
0

6
1
0

2
0

1
0
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0 1

5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
5
0

2
0

4
7
0

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
0
0

2
0

6
1
0

1
0
0

5
2
1

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

20 210 30 610

150
20

61030210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

2
0

1
5
0 1

0
0

2
0

1
0
0

1
9

1
0
0

3
7
0

1
9

1
5
0

2
0

4
9
0

1
2
0

20 200

20

180

20

461

19

100

20560

20

1
0
0

2
0

100

150

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo BanjoTualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 77

2+1

86.5 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

185 20 140 30 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

20 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 300 20 310 20 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 20 140 30 450 20 580 30 770 20 170 20 290 30 30 450 20 580 30 290 20 170 20 770 30 599 20 185 30 160 20 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30

20 460 20 580 30 620 30 620 30

7
1
5

3
0

7
1
5

1
5
0

7
1
5

3
0

7
1
5

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

2
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

3
0

2
5
0

2
0

1
4
5

2
0

4
3
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
0
0

2
0
0

2
0

6
1
0

1
5
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

3
2
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

6
1
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
5
0

6
1
0

2
0

1
0
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0 1

5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
5
0

2
0

4
7
0

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
0
0

2
0

6
1
0

1
0
0

5
2
1

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

20 210 30 610

150
20

61030210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

2
0

1
5
0 1

0
0

2
0

1
0
0

1
9

1
0
0

3
7
0

1
9

1
5
0

2
0

4
9
0

1
2
0

20 200

20

180

20

461

19

100

20560

20

1
0
0

2
0

100

150

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo BanjoTualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 78

1+1

71.5 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

185 20 140 30 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

20 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 300 20 310 20 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 20 140 30 450 20 580 30 770 20 170 20 290 30 30 450 20 580 30 290 20 170 20 770 30 599 20 185 30 160 20 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30

20 460 20 580 30 620 30 620 30

7
1
5

3
0

7
1
5

1
5
0

7
1
5

3
0

7
1
5

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

2
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

3
0

2
5
0

2
0

1
4
5

2
0

4
3
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
0
0

2
0
0

2
0

6
1
0

1
5
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

3
2
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

6
1
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
5
0

6
1
0

2
0

1
0
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0 1

5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
5
0

2
0

4
7
0

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
0
0

2
0

6
1
0

1
0
0

5
2
1

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

20 210 30 610

150
20

61030210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

2
0

1
5
0 1

0
0

2
0

1
0
0

1
9

1
0
0

3
7
0

1
9

1
5
0

2
0

4
9
0

1
2
0

20 200

20

180

20

461

19

100

20560

20

1
0
0

2
0

100

150

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo BanjoTualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 79

1+1

71.5 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

185 20 140 30 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

20 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 300 20 310 20 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 20 140 30 450 20 580 30 770 20 170 20 290 30 30 450 20 580 30 290 20 170 20 770 30 599 20 185 30 160 20 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30

20 460 20 580 30 620 30 620 30

7
1
5

3
0

7
1
5

1
5
0

7
1
5

3
0

7
1
5

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

2
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

3
0

2
5
0

2
0

1
4
5

2
0

4
3
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
0
0

2
0
0

2
0

6
1
0

1
5
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

3
2
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

6
1
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
5
0

6
1
0

2
0

1
0
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0 1

5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
5
0

2
0

4
7
0

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
0
0

2
0

6
1
0

1
0
0

5
2
1

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

20 210 30 610

150
20

61030210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

2
0

1
5
0 1

0
0

2
0

1
0
0

1
9

1
0
0

3
7
0

1
9

1
5
0

2
0

4
9
0

1
2
0

20 200

20

180

20

461

19

100

20560

20

1
0
0

2
0

100

150

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo BanjoTualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 80

2+1

86 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

185 20 140 30 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

20 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 300 20 310 20 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 20 140 30 450 20 580 30 770 20 170 20 290 30 30 450 20 580 30 290 20 170 20 770 30 599 20 185 30 160 20 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30

20 460 20 580 30 620 30 620 30

7
1
5

3
0

7
1
5

1
5
0

7
1
5

3
0

7
1
5

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

2
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

3
0

2
5
0

2
0

1
4
5

2
0

4
3
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
0
0

2
0
0

2
0

6
1
0

1
5
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

3
2
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

6
1
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
5
0

6
1
0

2
0

1
0
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0 1

5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
5
0

2
0

4
7
0

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
0
0

2
0

6
1
0

1
0
0

5
2
1

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

20 210 30 610

150
20

61030210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

2
0

1
5
0 1

0
0

2
0

1
0
0

1
9

1
0
0

3
7
0

1
9

1
5
0

2
0

4
9
0

1
2
0

20 200

20

180

20

461

19

100

20560

20

1
0
0

2
0

100

150

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo BanjoTualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 81

2+1

86 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

185 20 140 30 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

20 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 300 20 310 20 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 20 140 30 450 20 580 30 770 20 170 20 290 30 30 450 20 580 30 290 20 170 20 770 30 599 20 185 30 160 20 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30

20 460 20 580 30 620 30 620 30

7
1
5

3
0

7
1
5

1
5
0

7
1
5

3
0

7
1
5

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

2
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

3
0

2
5
0

2
0

1
4
5

2
0

4
3
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
0
0

2
0
0

2
0

6
1
0

1
5
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

3
2
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

6
1
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
5
0

6
1
0

2
0

1
0
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0 1

5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
5
0

2
0

4
7
0

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
0
0

2
0

6
1
0

1
0
0

5
2
1

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

20 210 30 610

150
20

61030210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

2
0

1
5
0 1

0
0

2
0

1
0
0

1
9

1
0
0

3
7
0

1
9

1
5
0

2
0

4
9
0

1
2
0

20 200

20

180

20

461

19

100

20560

20

1
0
0

2
0

100

150

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo BanjoTualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 82

2+1

87.5 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

185 20 140 30 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

20 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 300 20 310 20 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 20 140 30 450 20 580 30 770 20 170 20 290 30 30 450 20 580 30 290 20 170 20 770 30 599 20 185 30 160 20 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30

20 460 20 580 30 620 30 620 30

7
1
5

3
0

7
1
5

1
5
0

7
1
5

3
0

7
1
5

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

2
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

3
0

2
5
0

2
0

1
4
5

2
0

4
3
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
0
0

2
0
0

2
0

6
1
0

1
5
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

3
2
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

6
1
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
5
0

6
1
0

2
0

1
0
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0 1

5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
5
0

2
0

4
7
0

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
0
0

2
0

6
1
0

1
0
0

5
2
1

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

20 210 30 610

150
20

61030210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

2
0

1
5
0 1

0
0

2
0

1
0
0

1
9

1
0
0

3
7
0

1
9

1
5
0

2
0

4
9
0

1
2
0

20 200

20

180

20

461

19

100

20560

20

1
0
0

2
0

100

150

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo BanjoTualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 83

1+1

52 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

185 20 140 30 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

20 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 300 20 310 20 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 20 140 30 450 20 580 30 770 20 170 20 290 30 30 450 20 580 30 290 20 170 20 770 30 599 20 185 30 160 20 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30

20 460 20 580 30 620 30 620 30

7
1
5

3
0

7
1
5

1
5
0

7
1
5

3
0

7
1
5

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

2
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

3
0

2
5
0

2
0

1
4
5

2
0

4
3
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
0
0

2
0
0

2
0

6
1
0

1
5
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

3
2
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

6
1
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
5
0

6
1
0

2
0

1
0
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0 1

5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
5
0

2
0

4
7
0

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
0
0

2
0

6
1
0

1
0
0

5
2
1

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

20 210 30 610

150
20

61030210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

2
0

1
5
0 1

0
0

2
0

1
0
0

1
9

1
0
0

3
7
0

1
9

1
5
0

2
0

4
9
0

1
2
0

20 200

20

180

20

461

19

100

20560

20

1
0
0

2
0

100

150

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo BanjoTualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 84

1+1

53 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

020 0 0 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

0 0 345 300 200 310 20 400 30 300 0200 310 0200 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 0200 140 030 000 450 020

185

0 580 30

0 140

0 770

30

20 170 20 290 30 30 450 0200 580 30 290 20 170 0200

200

770

410

0

20

30 0 599

30

20 185 30 160 00200 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30 150

20 460 20 580 030 620 30 620 030

1
5
0

2
0

7
1
5

7
1
5

1
0
0

1
9

7
6
6

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

4
3
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
0
0

1
9

4
8
1

1
8
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
5
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

3
0

2
0
0

2
0

2
0

1
5
0

6
1
0

2
0

1
5
0

 8
0

2
2
0

3
0

1
0
0

1
9

7
6
6

3
7
1

1
9

2
0

1
0
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
02

0 2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

3
0

1
9

2
5
0

5
0
1

2
0

2
0

1
4
0

1
4
5

2
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
01

0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
01

0
0

1
9

6
6
1

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
0
0

1
9

4
8
1

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
0
0

1
9

5
2
1

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
5
0

2
0

6
1
0

1
5
0

4
9
0

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

10 210 30 610

20

150

100
19

66130210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo

Banjo

Tualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 85

2+1

96.00 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

020 0 0 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

0 0 345 300 200 310 20 400 30 300 0200 310 0200 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 0200 140 030 000 450 020

185

0 580 30

0

0

140

770

30

20 170 20 290 30 30 450 0200 580 30 290 20 170 0200

200

770

410

030

20

0 599

30

20 185 30 160 00200 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30 150

20 460 20 580 030 620 30 620 030

1
5
0

2
0

7
1
5

7
1
5

1
0
0

1
9

7
6
6

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

4
3
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
0
0

1
9

4
8
1

1
8
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
5
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

3
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

1
5
0

2
0

1
5
0

 8
0

2
2
0

3
0

1
0
0

1
9

7
6
6

1
9

3
7
1

1
0
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

3
0

5
0
1

2
5
0

2
0

2
0

1
4
0

1
4
5

2
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
01

0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
01

0
0

1
9

6
6
1

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
0
0

1
9

4
8
1

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
0
0

1
9

5
2
1

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
5
0

2
0

6
1
0

1
5
0

4
9
0

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

10 210 30 610

20

150

100
19

66130210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo

Banjo

Tualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 86

2+1

104.5 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

020 0 0 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

0 0 345 300 200 310 20 400 30 300 0200 310 0200 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 0200 140 030 000 450 0

185

200 580 30

0

0

140

770

30

20 170 20 290 30 30 450 0200 580 30 290 20 170 020

20

0

0

770 0

410 20

30 0 599

30

20 185 30 160 00200 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30 150

20 460 20 580 030 620 30 620 030

1
5
0

2
0

7
1
5

7
1
5

1
0
0

1
9

7
6
6

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

4
3
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
0
0

1
9

4
8
1

1
8
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
5
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

3
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

1
5
0

2
0

1
5
0

 8
0

2
2
0

3
0

1
0
0

7
6
6

1
9

1
9

3
7
1

2
0

1
0
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

3
0

5
0
1

2
5
0

2
0

2
0

1
4
0

1
4
5

2
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
01

0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
01

0
0

1
9

6
6
1

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
0
0

1
9

4
8
1

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
0
0

1
9

5
2
1

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
5
0

2
0

6
1
0

1
5
0

4
9
0

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

10 210 30 610

20

150

100
19

66130210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo

Banjo

Tualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 87

1+1

66 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

020 0 0 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

0 0 345 300 200 310 20 400 30 300 0200 310 0200 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 0200 140 030 000 450 0

185

200 580 30

0

0

140

770

30

20 170 20 290 30 30 450 0200 580 30 290 20 170 020

20

0

0

770 0

410 20

30 0 599

30

20 185 30 160 00200 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30 150

20 460 20 580 030 620 30 620 030

1
5
0

2
0

7
1
5

7
1
5

1
0
0

1
9

7
6
6

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

4
3
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
0
0

1
9

4
8
1

1
8
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
5
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

3
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

1
5
0

2
0

1
5
0

 8
0

2
2
0

3
0

1
0
0

7
6
6

1
9

1
9

3
7
1

2
0

1
0
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

3
0

5
0
1

2
5
0

2
0

2
0

1
4
0

1
4
5

2
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
01

0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
01

0
0

1
9

6
6
1

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
0
0

1
9

4
8
1

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
0
0

1
9

5
2
1

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
5
0

2
0

6
1
0

1
5
0

4
9
0

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

10 210 30 610

20

150

100
19

66130210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo

Banjo

Tualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 88

3+1

104 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

020 0 0 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

0 0 345 300 200 310 20 400 30 300 0200 310 0200 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 0200 140 030 000 450 0

185

200 580 30

0

0

140

770

30

20 170 20 290 30 30 450 0200 580 30 290 20 170 020

20

0

0

770 0

410 20

30 0 599

30

20 185 30 160 00200 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30 150

20 460 20 580 030 620 30 620 030

1
5
0

2
0

7
1
5

7
1
5

1
0
0

1
9

7
6
6

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

4
3
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
0
0

1
9

4
8
1

1
8
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
5
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

3
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

1
5
0

2
0

1
5
0

 8
0

2
2
0

3
0

1
0
0

7
6
6

1
9

1
9

3
7
1

2
0

1
0
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

3
0

5
0
1

2
5
0

2
0

2
0

1
4
0

1
4
5

2
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
01

0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
01

0
0

1
9

6
6
1

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
0
0

1
9

4
8
1

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
0
0

1
9

5
2
1

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
5
0

2
0

6
1
0

1
5
0

4
9
0

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

10 210 30 610

20

150

100
19

66130210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo

Banjo

Tualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 89

2+1

87.5 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

020 0 0 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

0 0 345 300 200 310 20 400 30 300 0200 310 0200 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 0200 140 030 000 450 0

185

200 580 30

0

0

140

770

30

20 170 20 290 30 30 450 0200 580 30 290 20 170 020

20

0

0

770 0

410 20

30 0 599

30

20 185 30 160 00200 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30 150

20 460 20 580 030 620 30 620 030

1
5
0

2
0

7
1
5

7
1
5

1
0
0

1
9

7
6
6

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

4
3
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
0
0

1
9

4
8
1

1
8
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
5
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

3
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

1
5
0

2
0

1
5
0

 8
0

2
2
0

3
0

1
0
0

7
6
6

1
9

1
9

3
7
1

2
0

1
0
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

3
0

5
0
1

2
5
0

2
0

2
0

1
4
0

1
4
5

2
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
01

0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
01

0
0

1
9

6
6
1

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
0
0

1
9

4
8
1

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
0
0

1
9

5
2
1

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
5
0

2
0

6
1
0

1
5
0

4
9
0

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

10 210 30 610

20

150

100
19

66130210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo

Banjo

Tualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 90

3+1

105 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

020 0 0 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

0 0 345 300 200 310 20 400 30 300 0200 310 0200 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 0200 140 030 000 450 0

185

200 580 30

0

0

140

770

30

20 170 20 290 30 30 450 0200 580 30 290 20 170 020

20

0

0

770 0

410 20

30 0 599

30

20 185 30 160 00200 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30 150

20 460 20 580 030 620 30 620 030

1
5
0

2
0

7
1
5

7
1
5

1
0
0

1
9

7
6
6

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

4
3
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
0
0

1
9

4
8
1

1
8
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
5
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

3
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

1
5
0

2
0

1
5
0

 8
0

2
2
0

3
0

1
0
0

7
6
6

1
9

1
9

3
7
1

2
0

1
0
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

3
0

5
0
1

2
5
0

2
0

2
0

1
4
0

1
4
5

2
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
01

0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
01

0
0

1
9

6
6
1

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
0
0

1
9

4
8
1

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
0
0

1
9

5
2
1

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
5
0

2
0

6
1
0

1
5
0

4
9
0

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

10 210 30 610

20

150

100
19

66130210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo

Banjo

Tualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 91

2+1

86.5 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

020 0 0 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

0 0 345 300 200 310 20 400 30 300 0200 310 0200 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 0200 140 030 000 450 0

185

200 580 30

0

0

140

770

30

20 170 20 290 30 30 450 0200 580 30 290 20 170 020

20

0

0

770 0

410 20

30 0 599

30

20 185 30 160 00200 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30 150

20 460 20 580 030 620 30 620 030

1
5
0

2
0

7
1
5

7
1
5

1
0
0

1
9

7
6
6

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

4
3
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
0
0

1
9

4
8
1

1
8
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
5
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

3
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

1
5
0

2
0

1
5
0

 8
0

2
2
0

3
0

1
0
0

7
6
6

1
9

1
9

3
7
1

2
0

1
0
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

3
0

5
0
1

2
5
0

2
0

2
0

1
4
0

1
4
5

2
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
01

0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
01

0
0

1
9

6
6
1

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
0
0

1
9

4
8
1

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
0
0

1
9

5
2
1

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
5
0

2
0

6
1
0

1
5
0

4
9
0

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

10 210 30 610

20

150

100
19

66130210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo

Banjo

Tualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 92

1+1

71.5 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

020 0 0 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

0 0 345 300 200 310 20 400 30 300 0200 310 0200 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 0200 140 030 000 450 0

185

200 580 30

0

0

140

770

30

20 170 20 290 30 30 450 0200 580 30 290 20 170 020

20

0

0

770 0

410 20

30 0 599

30

20 185 30 160 00200 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30 150

20 460 20 580 030 620 30 620 030

1
5
0

2
0

7
1
5

7
1
5

1
0
0

1
9

7
6
6

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

4
3
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
0
0

1
9

4
8
1

1
8
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
5
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

3
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

1
5
0

2
0

1
5
0

 8
0

2
2
0

3
0

1
0
0

7
6
6

1
9

1
9

3
7
1

2
0

1
0
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

3
0

5
0
1

2
5
0

2
0

2
0

1
4
0

1
4
5

2
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
01

0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
01

0
0

1
9

6
6
1

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
0
0

1
9

4
8
1

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
0
0

1
9

5
2
1

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
5
0

2
0

6
1
0

1
5
0

4
9
0

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

10 210 30 610

20

150

100
19

66130210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo

Banjo

Tualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 93

1+1

71.5 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

020 0 0 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

0 0 345 300 200 310 20 400 30 300 0200 310 0200 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 0200 140 030 000 450 0

185

200 580 30

0

0

140

770

30

20 170 20 290 30 30 450 0200 580 30 290 20 170 020

20

0

0

770 0

410 20

30 0 599

30

20 185 30 160 00200 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30 150

20 460 20 580 030 620 30 620 030

1
5
0

2
0

7
1
5

7
1
5

1
0
0

1
9

7
6
6

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

4
3
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
0
0

1
9

4
8
1

1
8
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
5
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

3
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

1
5
0

2
0

1
5
0

 8
0

2
2
0

3
0

1
0
0

7
6
6

1
9

1
9

3
7
1

2
0

1
0
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

3
0

5
0
1

2
5
0

2
0

2
0

1
4
0

1
4
5

2
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
01

0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
01

0
0

1
9

6
6
1

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
0
0

1
9

4
8
1

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
0
0

1
9

5
2
1

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
5
0

2
0

6
1
0

1
5
0

4
9
0

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

10 210 30 610

20

150

100
19

66130210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo

Banjo

Tualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 94

2+1

86 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

020 0 0 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

0 0 345 300 200 310 20 400 30 300 0200 310 0200 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 0200 140 030 000 450 0

185

200 580 30

0

0

140

770

30

20 170 20 290 30 30 450 0200 580 30 290 20 170 020

20

0

0

770 0

410 20

30 0 599

30

20 185 30 160 00200 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30 150

20 460 20 580 030 620 30 620 030

1
5
0

2
0

7
1
5

7
1
5

1
0
0

1
9

7
6
6

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

4
3
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
0
0

1
9

4
8
1

1
8
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
5
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

3
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

1
5
0

2
0

1
5
0

 8
0

2
2
0

3
0

1
0
0

7
6
6

1
9

1
9

3
7
1

2
0

1
0
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

3
0

5
0
1

2
5
0

2
0

2
0

1
4
0

1
4
5

2
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
01

0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
01

0
0

1
9

6
6
1

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
0
0

1
9

4
8
1

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
0
0

1
9

5
2
1

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
5
0

2
0

6
1
0

1
5
0

4
9
0

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

10 210 30 610

20

150

100
19

66130210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo

Banjo

Tualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 95

2+1

86 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

020 0 0 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

0 0 345 300 200 310 20 400 30 300 0200 310 0200 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 0200 140 030 000 450 0

185

200 580 30

0

0

140

770

30

20 170 20 290 30 30 450 0200 580 30 290 20 170 020

20

0

0

770 0

410 20

30 0 599

30

20 185 30 160 00200 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30 150

20 460 20 580 030 620 30 620 030

1
5
0

2
0

7
1
5

7
1
5

1
0
0

1
9

7
6
6

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

4
3
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
0
0

1
9

4
8
1

1
8
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
5
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

3
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

1
5
0

2
0

1
5
0

 8
0

2
2
0

3
0

1
0
0

7
6
6

1
9

1
9

3
7
1

2
0

1
0
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

3
0

5
0
1

2
5
0

2
0

2
0

1
4
0

1
4
5

2
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
01

0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
01

0
0

1
9

6
6
1

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
0
0

1
9

4
8
1

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
0
0

1
9

5
2
1

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
5
0

2
0

6
1
0

1
5
0

4
9
0

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

10 210 30 610

20

150

100
19

66130210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo

Banjo

Tualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 96

2+1

87.5 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

020 0 0 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

0 0 345 300 200 310 20 400 30 300 0200 310 0200 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 0200 140 030 000 450 0

185

200 580 30

0

0

140

770

30

20 170 20 290 30 30 450 0200 580 30 290 20 170 020

20

0

0

770 0

410 20

30 0 599

30

20 185 30 160 00200 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30 150

20 460 20 580 030 620 30 620 030

1
5
0

2
0

7
1
5

7
1
5

1
0
0

1
9

7
6
6

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

4
3
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
0
0

1
9

4
8
1

1
8
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
5
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

3
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

1
5
0

2
0

1
5
0

 8
0

2
2
0

3
0

1
0
0

7
6
6

1
9

1
9

3
7
1

2
0

1
0
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

3
0

5
0
1

2
5
0

2
0

2
0

1
4
0

1
4
5

2
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
01

0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
01

0
0

1
9

6
6
1

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
0
0

1
9

4
8
1

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
0
0

1
9

5
2
1

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
5
0

2
0

6
1
0

1
5
0

4
9
0

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

10 210 30 610

20

150

100
19

66130210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo

Banjo

Tualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 97

1+1

52 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

020 0 0 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

0 0 345 300 200 310 20 400 30 300 0200 310 0200 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 0200 140 030 000 450 0

185

200 580 30

0

0

140

770

30

20 170 20 290 30 30 450 0200 580 30 290 20 170 020

20

0

0

770 0

410 20

30 0 599

30

20 185 30 160 00200 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30 150

20 460 20 580 030 620 30 620 030

1
5
0

2
0

7
1
5

7
1
5

1
0
0

1
9

7
6
6

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

4
3
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
0
0

1
9

4
8
1

1
8
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
5
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

3
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

1
5
0

2
0

1
5
0

 8
0

2
2
0

3
0

1
0
0

7
6
6

1
9

1
9

3
7
1

2
0

1
0
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

3
0

5
0
1

2
5
0

2
0

2
0

1
4
0

1
4
5

2
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
01

0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
01

0
0

1
9

6
6
1

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
0
0

1
9

4
8
1

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

6
1
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
0
0

1
9

5
2
1

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
5
0

2
0

6
1
0

1
5
0

4
9
0

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

10 210 30 610

20

150

100
19

66130210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo

Banjo

Tualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 98

1+1

53 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

185 20 140 30 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

20 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 300 20 310 20 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 20 140 30 450 20 580 30 770 20 170 20 290 30 30 450 20 580 30 290 20 170 20 770 30 599 20 185 30 160 20 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30

20 460 20 580 30 620 30 620 30

7
1
5

3
0

7
1
5

1
5
0

7
1
5

3
0

7
1
5

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

2
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

3
0

2
5
0

2
0

1
4
5

2
0

4
3
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
0
0

2
0
0

2
0

6
1
0

1
5
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

3
2
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

6
1
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
5
0

6
1
0

2
0

1
0
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0 1

5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
5
0

2
0

4
7
0

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
0
0

2
0

6
1
0

1
0
0

5
2
1

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

20 210 30 610

150
20

61030210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

2
0

1
5
0 1

0
0

2
0

1
0
0

1
9

1
0
0

3
7
0

1
9

1
5
0

2
0

4
9
0

1
2
0

20 200

20

180

20

461

19

100

20560

20

1
0
0

2
0

100

150

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo BanjoTualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 99

2+1

96 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

185 20 140 30 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

20 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 300 20 310 20 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 20 140 30 450 20 580 30 770 20 170 20 290 30 30 450 20 580 30 290 20 170 20 770 30 599 20 185 30 160 20 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30

20 460 20 580 30 620 30 620 30

7
1
5

3
0

7
1
5

1
5
0

7
1
5

3
0

7
1
5

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

2
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

3
0

2
5
0

2
0

1
4
5

2
0

4
3
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
0
0

2
0
0

2
0

6
1
0

1
5
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

3
2
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

6
1
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
5
0

6
1
0

2
0

1
0
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0 1

5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
5
0

2
0

4
7
0

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
0
0

2
0

6
1
0

1
0
0

5
2
1

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

20 210 30 610

150
20

61030210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

2
0

1
5
0 1

0
0

2
0

1
0
0

1
9

1
0
0

3
7
0

1
9

1
5
0

2
0

4
9
0

1
2
0

20 200

20

180

20

461

19

100

20560

20

1
0
0

2
0

100

150

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo BanjoTualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 100

2+1

104 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

185 20 140 30 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

20 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 300 20 310 20 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 20 140 30 450 20 580 30 770 20 170 20 290 30 30 450 20 580 30 290 20 170 20 770 30 599 20 185 30 160 20 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30

20 460 20 580 30 620 30 620 30

7
1
5

3
0

7
1
5

1
5
0

7
1
5

3
0

7
1
5

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

2
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

3
0

2
5
0

2
0

1
4
5

2
0

4
3
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
0
0

2
0
0

2
0

6
1
0

1
5
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

3
2
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

6
1
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
5
0

6
1
0

2
0

1
0
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0 1

5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
5
0

2
0

4
7
0

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
0
0

2
0

6
1
0

1
0
0

5
2
1

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

20 210 30 610

150
20

61030210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

2
0

1
5
0 1

0
0

2
0

1
0
0

1
9

1
0
0

3
7
0

1
9

1
5
0

2
0

4
9
0

1
2
0

20 200

20

180

20

461

19

100

20560

20

1
0
0

2
0

100

150

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo BanjoTualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 101

1+1

66 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

185 20 140 30 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

20 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 300 20 310 20 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 20 140 30 450 20 580 30 770 20 170 20 290 30 30 450 20 580 30 290 20 170 20 770 30 599 20 185 30 160 20 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30

20 460 20 580 30 620 30 620 30

7
1
5

3
0

7
1
5

1
5
0

7
1
5

3
0

7
1
5

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

2
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

3
0

2
5
0

2
0

1
4
5

2
0

4
3
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
0
0

2
0
0

2
0

6
1
0

1
5
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

3
2
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

6
1
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
5
0

6
1
0

2
0

1
0
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0 1

5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
5
0

2
0

4
7
0

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
0
0

2
0

6
1
0

1
0
0

5
2
1

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

20 210 30 610

150
20

61030210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

2
0

1
5
0 1

0
0

2
0

1
0
0

1
9

1
0
0

3
7
0

1
9

1
5
0

2
0

4
9
0

1
2
0

20 200

20

180

20

461

19

100

20560

20

1
0
0

2
0

100

150

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo BanjoTualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 102

3+1

104 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

185 20 140 30 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

20 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 300 20 310 20 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 20 140 30 450 20 580 30 770 20 170 20 290 30 30 450 20 580 30 290 20 170 20 770 30 599 20 185 30 160 20 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30

20 460 20 580 30 620 30 620 30

7
1
5

3
0

7
1
5

1
5
0

7
1
5

3
0

7
1
5

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

2
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

3
0

2
5
0

2
0

1
4
5

2
0

4
3
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
0
0

2
0
0

2
0

6
1
0

1
5
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

3
2
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

6
1
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
5
0

6
1
0

2
0

1
0
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0 1

5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
5
0

2
0

4
7
0

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
0
0

2
0

6
1
0

1
0
0

5
2
1

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

20 210 30 610

150
20

61030210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

2
0

1
5
0 1

0
0

2
0

1
0
0

1
9

1
0
0

3
7
0

1
9

1
5
0

2
0

4
9
0

1
2
0

20 200

20

180

20

461

19

100

20560

20

1
0
0

2
0

100

150

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo BanjoTualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 103

2+1

87.5 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

185 20 140 30 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

20 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 300 20 310 20 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 20 140 30 450 20 580 30 770 20 170 20 290 30 30 450 20 580 30 290 20 170 20 770 30 599 20 185 30 160 20 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30

20 460 20 580 30 620 30 620 30

7
1
5

3
0

7
1
5

1
5
0

7
1
5

3
0

7
1
5

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

2
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

3
0

2
5
0

2
0

1
4
5

2
0

4
3
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
0
0

2
0
0

2
0

6
1
0

1
5
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

3
2
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

6
1
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
5
0

6
1
0

2
0

1
0
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0 1

5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
5
0

2
0

4
7
0

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
0
0

2
0

6
1
0

1
0
0

5
2
1

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

20 210 30 610

150
20

61030210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

2
0

1
5
0 1

0
0

2
0

1
0
0

1
9

1
0
0

3
7
0

1
9

1
5
0

2
0

4
9
0

1
2
0

20 200

20

180

20

461

19

100

20560

20

1
0
0

2
0

100

150

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo BanjoTualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 104

3+1

105 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

185 20 140 30 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

20 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 300 20 310 20 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 20 140 30 450 20 580 30 770 20 170 20 290 30 30 450 20 580 30 290 20 170 20 770 30 599 20 185 30 160 20 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30

20 460 20 580 30 620 30 620 30

7
1
5

3
0

7
1
5

1
5
0

7
1
5

3
0

7
1
5

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

2
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

3
0

2
5
0

2
0

1
4
5

2
0

4
3
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
0
0

2
0
0

2
0

6
1
0

1
5
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

3
2
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

6
1
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
5
0

6
1
0

2
0

1
0
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0 1

5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
5
0

2
0

4
7
0

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
0
0

2
0

6
1
0

1
0
0

5
2
1

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

20 210 30 610

150
20

61030210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

2
0

1
5
0 1

0
0

2
0

1
0
0

1
9

1
0
0

3
7
0

1
9

1
5
0

2
0

4
9
0

1
2
0

20 200

20

180

20

461

19

100

20560

20

1
0
0

2
0

100

150

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo BanjoTualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 105

2+1

86.5 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

185 20 140 30 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

20 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 300 20 310 20 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 20 140 30 450 20 580 30 770 20 170 20 290 30 30 450 20 580 30 290 20 170 20 770 30 599 20 185 30 160 20 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30

20 460 20 580 30 620 30 620 30

7
1
5

3
0

7
1
5

1
5
0

7
1
5

3
0

7
1
5

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

2
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

3
0

2
5
0

2
0

1
4
5

2
0

4
3
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
0
0

2
0
0

2
0

6
1
0

1
5
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

3
2
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

6
1
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
5
0

6
1
0

2
0

1
0
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0 1

5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
5
0

2
0

4
7
0

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
0
0

2
0

6
1
0

1
0
0

5
2
1

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

20 210 30 610

150
20

61030210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

2
0

1
5
0 1

0
0

2
0

1
0
0

1
9

1
0
0

3
7
0

1
9

1
5
0

2
0

4
9
0

1
2
0

20 200

20

180

20

461

19

100

20560

20

1
0
0

2
0

100

150

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo BanjoTualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 106

1+1

71.5 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

185 20 140 30 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

20 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 300 20 310 20 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 20 140 30 450 20 580 30 770 20 170 20 290 30 30 450 20 580 30 290 20 170 20 770 30 599 20 185 30 160 20 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30

20 460 20 580 30 620 30 620 30

7
1
5

3
0

7
1
5

1
5
0

7
1
5

3
0

7
1
5

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

2
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

3
0

2
5
0

2
0

1
4
5

2
0

4
3
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
0
0

2
0
0

2
0

6
1
0

1
5
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

3
2
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

6
1
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
5
0

6
1
0

2
0

1
0
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0 1

5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
5
0

2
0

4
7
0

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
0
0

2
0

6
1
0

1
0
0

5
2
1

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

20 210 30 610

150
20

61030210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

2
0

1
5
0 1

0
0

2
0

1
0
0

1
9

1
0
0

3
7
0

1
9

1
5
0

2
0

4
9
0

1
2
0

20 200

20

180

20

461

19

100

20560

20

1
0
0

2
0

100

150

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo BanjoTualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 107

1+1

71.5 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

185 20 140 30 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

20 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 300 20 310 20 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 20 140 30 450 20 580 30 770 20 170 20 290 30 30 450 20 580 30 290 20 170 20 770 30 599 20 185 30 160 20 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30

20 460 20 580 30 620 30 620 30

7
1
5

3
0

7
1
5

1
5
0

7
1
5

3
0

7
1
5

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

2
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

3
0

2
5
0

2
0

1
4
5

2
0

4
3
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
0
0

2
0
0

2
0

6
1
0

1
5
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

3
2
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

6
1
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
5
0

6
1
0

2
0

1
0
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0 1

5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
5
0

2
0

4
7
0

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
0
0

2
0

6
1
0

1
0
0

5
2
1

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

20 210 30 610

150
20

61030210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

2
0

1
5
0 1

0
0

2
0

1
0
0

1
9

1
0
0

3
7
0

1
9

1
5
0

2
0

4
9
0

1
2
0

20 200

20

180

20

461

19

100

20560

20

1
0
0

2
0

100

150

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo BanjoTualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 108

2+1

86 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

185 20 140 30 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

20 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 300 20 310 20 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 20 140 30 450 20 580 30 770 20 170 20 290 30 30 450 20 580 30 290 20 170 20 770 30 599 20 185 30 160 20 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30

20 460 20 580 30 620 30 620 30

7
1
5

3
0

7
1
5

1
5
0

7
1
5

3
0

7
1
5

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

2
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

3
0

2
5
0

2
0

1
4
5

2
0

4
3
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
0
0

2
0
0

2
0

6
1
0

1
5
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

3
2
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

6
1
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
5
0

6
1
0

2
0

1
0
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0 1

5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
5
0

2
0

4
7
0

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
0
0

2
0

6
1
0

1
0
0

5
2
1

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

20 210 30 610

150
20

61030210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

2
0

1
5
0 1

0
0

2
0

1
0
0

1
9

1
0
0

3
7
0

1
9

1
5
0

2
0

4
9
0

1
2
0

20 200

20

180

20

461

19

100

20560

20

1
0
0

2
0

100

150

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo BanjoTualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 109

2+1

86 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

185 20 140 30 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

20 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 300 20 310 20 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 20 140 30 450 20 580 30 770 20 170 20 290 30 30 450 20 580 30 290 20 170 20 770 30 599 20 185 30 160 20 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30

20 460 20 580 30 620 30 620 30

7
1
5

3
0

7
1
5

1
5
0

7
1
5

3
0

7
1
5

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

2
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

3
0

2
5
0

2
0

1
4
5

2
0

4
3
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
0
0

2
0
0

2
0

6
1
0

1
5
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

3
2
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

6
1
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
5
0

6
1
0

2
0

1
0
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0 1

5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
5
0

2
0

4
7
0

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
0
0

2
0

6
1
0

1
0
0

5
2
1

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

20 210 30 610

150
20

61030210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

2
0

1
5
0 1

0
0

2
0

1
0
0

1
9

1
0
0

3
7
0

1
9

1
5
0

2
0

4
9
0

1
2
0

20 200

20

180

20

461

19

100

20560

20

1
0
0

2
0

100

150

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo BanjoTualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 110

2+1

87.5 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

185 20 140 30 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

20 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 300 20 310 20 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 20 140 30 450 20 580 30 770 20 170 20 290 30 30 450 20 580 30 290 20 170 20 770 30 599 20 185 30 160 20 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30

20 460 20 580 30 620 30 620 30

7
1
5

3
0

7
1
5

1
5
0

7
1
5

3
0

7
1
5

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

2
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

3
0

2
5
0

2
0

1
4
5

2
0

4
3
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
0
0

2
0
0

2
0

6
1
0

1
5
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

3
2
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

6
1
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
5
0

6
1
0

2
0

1
0
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0 1

5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
5
0

2
0

4
7
0

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
0
0

2
0

6
1
0

1
0
0

5
2
1

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

20 210 30 610

150
20

61030210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

2
0

1
5
0 1

0
0

2
0

1
0
0

1
9

1
0
0

3
7
0

1
9

1
5
0

2
0

4
9
0

1
2
0

20 200

20

180

20

461

19

100

20560

20

1
0
0

2
0

100

150

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo BanjoTualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 111

1+1

52 m2



 9
0

2
2
0

 80
220

 90

220

 90
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90
220

 9
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70

220

70

220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70
220

70

220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

 90
220

100

220

1
0
0

2
2
0

70

220

1
0
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

70
220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

1
0
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

70
220

70
220

 80
220

70
220

 8
0

2
2
0

 80

220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

 80
220

7
0

2
2
0

1

2

345678

9 10 11 12 13 14

HYRJA 1

410

185 20 140 30 450 0200 580 30 0 450 0200 580 2020

20 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 300 20 310 20 400 20

0200 410 200 345 30 300 200 310 20 400 30 380 20 230 0200 300 20 300 30 30 300 0200 310 20 400 30 300 20 300 0200 230 20 380 030 400 0200 385 30 300 20

200 410 200 185 20 140 30 450 20 580 30 770 20 170 20 290 30 30 450 20 580 30 290 20 170 20 770 30 599 20 185 30 160 20 999 20

20 310 200 310 20 400 30 270 200 330 30 270 200 330 30

20 460 20 580 30 620 30 620 30

7
1
5

3
0

7
1
5

1
5
0

7
1
5

3
0

7
1
5

2
0

4
3
0

1
5

3
1
5

2
0

2
0
0

2
0

3
1
0

2
0

4
3
0

2
0

2
0

4
3
0

1
5

1
5
0

2
0

2
5
0

3
0

2
5
0

2
0

1
4
5

2
0

4
3
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

2
0

4
7
1

1
9

1
1
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

2
0
0

1
9

6
1
1

2
0

1
0
0

2
0
0

2
0

6
1
0

1
5
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

5
0
1

1
9

1
0
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
6
0

1
1
0

2
0

4
7
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

3
2
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

1
0
0

1
9

5
0
1

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

1
4
0

2
0

4
5
0

2
0

1
0
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

4
7
0

2
0

1
1
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0

1
6
0

1
1
0

1
9

4
7
1

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

6
1
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

2
0

1
5
0

2
0

4
5
0

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

2
0

4
7
0

2
1

1
0
9

2
0

1
4
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

5
6
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
0

1
5

4
9
5

2
0

1
5
0

2
0

4
3
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

1
5
0

6
1
0

2
0

1
0
0

2
0

6
1
0

2
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0 1

5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
0
0

1
9

6
6
1

1
9

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

2
0

4
6
0

2
0

2
8
0

2
0

310

20

530

20

1
5
0

2
0

4
7
0

2
0

1
2
0

3
1
0

3
0

2
2
0

2
0

4
1
0

3
0

1
0
0

2
0

6
1
0

1
0
0

5
2
1

2
0

1
2
0

3
0

3
1
0

8
0

4
3
0

2
0

1
2
0

3
0

20 210 30 610

150
20

61030210

3
0

3
9
0

2
0

2
7
0

1
0

2
8
0

2
0

1
5
0 1

0
0

2
0

1
0
0

1
9

1
0
0

3
7
0

1
9

1
5
0

2
0

4
9
0

1
2
0

20 200

20

180

20

461

19

100

20560

20

1
0
0

2
0

100

150

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo Banjo Banjo BanjoTualet

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Depo

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 112

1+1

53 m2









      SHALA
 RESIDENCE



Adresa: Rruga Beteja e Loxhes - Pejë

Tel: +41798870000 / +38344611364

Email: Ok@shala.ch / ns@shala.ch

Shala swiss oil shpk

Shala Swiss Group Gmbh


	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU HYRJA 1-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU HYRJA 1-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU HYRJA 1-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU HYRJA 1-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU HYRJA 1-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU HYRJA 1-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU HYRJA 1-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU HYRJA 1-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU HYRJA 1-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU HYRJA 1-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU HYRJA 1-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU HYRJA 1-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU HYRJA 1-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU HYRJA 1-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU HYRJA 1-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU HYRJA 1-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU HYRJA 1-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU HYRJA 1-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU HYRJA 1-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU HYRJA 1-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU HYRJA 1-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU HYRJA 1-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU HYRJA 1-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU HYRJA 1-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU HYRJA 1-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU HYRJA 1-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU HYRJA 1-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU HYRJA 1-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU HYRJA 1-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU HYRJA 1-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU HYRJA 1-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU HYRJA 1-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU HYRJA 1-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU HYRJA 1-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU HYRJA 1-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU HYRJA 1-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU HYRJA 1-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU HYRJA 1-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU HYRJA 1-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU HYRJA 1-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU HYRJA 1-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU HYRJA 1-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU HYRJA 1-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU HYRJA 1-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU HYRJA 1-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU HYRJA 1-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU HYRJA 1-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU HYRJA 1-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU HYRJA 1-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU HYRJA 1-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU HYRJA 1-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU HYRJA 1-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU HYRJA 1-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU HYRJA 1-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU HYRJA 1-Model

	Sheets and Views
	PROPOZIMI SHALA KATALOGU HYRJA 1-Model


